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Die Chiemsee-Meisterschaft-Wertung für 2012 
 

Vorgabe:  viele Boote in einer Gruppe bedeuten viel 
  direkte Konkurrenz – gute Punkte 
  wenige Boote in einer Gruppe bedeuten 
  wenig direkte Konkurrenz – schlechte Punkte 

 
 Anzahl der Teilnehmenden Boote je Regatta und Gruppe 
 

 
Anhang A 

 
Aus dem nebenstehenden Diagramm ist ersichtlich, dass je 
weniger Schiffe in einer Gruppe an den Start gehen, die Punkte 
immer höher werden und zwar bis maximal 2,5 Punkte bei nur 
einem Regatta-Teilnehmer in der Gruppe. 
 
Bei 8 und mehr Gruppenteilnehmern kommt dann das 
Low-Point-System voll zur Anwendung, d. h. der jeweilige Platz 
ist gleichzusetzen mit der Punkteanzahl. 
 
Nicht gestartete Boote erhalten für die jeweilige Regatta 
pauschal 50 Punkte. 
 
Bei Gleichheit der Gesamtpunkte bis einschl. der 4. Wettfahrt 
(ohne Streicher) wird die niedrigere berechnete Gesamtzeit 
der Regatten bevorteilt. 
 
Bei Gleichheit der Gesamtpunkte nach der 5. und 6. Wettfahrt 
wird die niedrigere Gesamtzahl der gestrichenen Punkte 
bevorteilt. 
 
Besteht dann immer noch Punktegleichheit zählt das bessere 
Ergebnis in der letzen, vorletzten, drittletzten usw. Wettfahrt bis 
ein Unterschied entsteht. 
 
Sollten alle Wertungskriterien keinen Unterschied ergeben, gibt 
es 2 oder mehrere Boote mit dem gleichen Rang.  
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  1 2 3 4 5 6 7 8 

8 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 

7 1,2 2,2 3,2 4,2 5,2 6,2 7,2  

6 1,4 2,4 3,4 4,4 5,4 6,4   

5 1,6 2,6 3,6 4,6 5,6    

4 1,8 2,6 3,6 4,6     

3 2,0 3,0 4,0      

2 2,2 3,2       

1 2,5        
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 14:30:25 5 ( 5.0) 05:27:45 1   1.0 03:01:11 1   1.0 03:17:48 1   1.0 03:46:03 2 ( 2.2) 02:01:21 1   1.0   4.0
2 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 05:37:57 1   1.0 02:38:38 3 ( 3.0) 02:59:10 1   1.0 03:24:59 1   1.0 01:59:33 1   1.0   4.0
3 1 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 06:25:16 1   1.0 05:18:23 1   1.0 02:01:16 3 ( 3.0) 02:55:49 2   2.0 03:10:17 1   1.0 02:00:07 4 ( 4.0)   5.0
4 1 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 4 100 10:02:30 2 ( 2.0) 05:42:17 5 ( 5.0) 02:23:30 2   2.0 02:57:29 1   1.0 03:19:47 1   1.0 02:00:08 1   1.2   5.2
5 1 431 Wittenberg Olaf LYCC Friendship 25 6 114 14:10:17 2 ( 2.0) 05:20:45 2   2.0 DNF 11 (16.0) 03:38:09 1   1.0 03:39:18 1   1.2 02:03:24 1   1.0   5.2
6 2 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 06:44:35 4 ( 4.0) 05:46:57 2   2.0 01:47:18 1   1.0 02:42:45 1   1.0 03:19:04 2   2.0 01:56:54 3 ( 3.0)   6.0
7 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 05:43:13 1   1.0 06:07:38 7 ( 7.0) 02:04:03 1   1.0 02:50:54 3 ( 3.0) 03:24:08 3   3.0 01:52:46 1   1.0   6.0
8 2 443 Haasner Horst WVG Condor 7 SV 6 122 14:05:50 1   1.0 05:08:20 1   1.0 DNC (50.0) 03:43:47 2   2.0 DNC (50.0) 02:06:41 2   2.0   6.0
9 1 586 Mehrwald Christoph WSC Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:30:37 2   2.0 03:25:20 1   1.0 03:44:40 3   3.0 02:04:54 1   1.0   7.0
10 2 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 05:38:04 1   1.0 05:47:31 3   3.0 DNF 15 (16.0) DNC (50.0) 03:30:01 2   2.0 02:03:40 2   2.0   8.0
11 2 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 14:29:50 4 ( 4.0) 05:31:11 2   2.0 03:15:11 3   3.0 03:21:08 2   2.0 03:42:03 1   1.2 02:20:14 8 ( 8.0)   8.2
12 3 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 107 14:16:16 2   2.0 05:35:30 3 ( 3.0) 03:13:23 2   2.0 03:41:21 3   3.0 03:50:45 4 ( 4.2) 02:09:14 2   2.0   9.0
13 3 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 75 06:30:05 3   3.0 06:34:07 4 ( 4.0) 02:01:47 4 ( 4.0) 02:57:01 3   3.0 03:21:19 3   3.0 01:52:51 1   1.0  10.0
14 3 61 Gutjahr Rainer CYC UFO 22 3 97 05:46:18 2   2.0 05:49:01 6 ( 6.0) 02:24:49 1   1.0 03:13:19 3   3.0 03:52:20 4 ( 4.0) 02:06:02 4   4.0  10.0
15 2 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 05:49:33 2   2.0 05:35:09 3   3.0 DNF 13 (14.0) DNC (50.0) 03:11:13 1   1.0 01:58:44 4   4.0  10.0
16 2 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 102 DNC (50.0) 05:35:19 2   2.0 02:17:04 1   1.0 03:07:08 3   3.0 03:56:06 4   4.0 DNC (50.0)  10.0
17 3 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 05:52:53 4   4.0 05:13:33 2   2.0 02:11:01 4   4.0 02:47:46 1   1.0 03:25:29 5 ( 5.0) 01:59:58 6 ( 6.0)  11.0
18 4 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 14:15:51 1   1.0 06:01:53 7 ( 7.0) 03:16:48 4 ( 4.0) 03:41:52 4   4.0 03:50:17 3   3.2 02:10:52 3   3.0  11.2
19 3 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 4 94 05:57:49 1   1.0 05:59:21 10 (10.0) 02:47:17 3   3.0 02:59:16 2   2.0 04:20:44 12 (12.0) 02:12:23 5   5.2  11.2
20 3 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 14:16:43 4 ( 4.0) 05:33:21 3   3.0 03:13:43 1   1.0 04:47:20 4   4.0 03:45:49 4 ( 4.2) 02:15:27 4   4.0  12.0
21 4 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 06:29:26 2   2.0 05:50:53 3   3.0 02:24:18 5 ( 5.0) 03:09:24 6 ( 6.0) 04:17:47 5   5.0 01:56:53 2   2.0  12.0
22 2 109 Mittermaier Josef SCCF Tempest 7 100 14:49:28 6   6.4 05:49:22 10 (10.0) 02:29:15 1   1.0 03:31:38 2   2.0 03:58:15 7 ( 7.0) 02:10:22 3   3.0  12.4
23 3 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 7 106 14:22:29 2   2.4 05:37:03 3   3.0 03:26:11 10 (10.0) 03:46:07 4   4.0 03:48:59 4   4.0 02:13:54 6 ( 6.0)  13.4
24 4 559 Jup Peter DHH J 80 3 98 DNF 11 (13.0) 05:46:47 2   2.0 02:50:38 4   4.0 03:33:08 6 ( 6.0) 03:48:02 3   3.0 02:07:11 5   5.0  14.0
25 4 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 06:06:16 9   9.0 04:56:49 1   1.0 DNC (50.0) 02:48:13 2   2.0 03:21:38 2   2.0 DNF 11 (12.0)  14.0
26 4 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 10:26:18 4   4.0 05:42:26 6 ( 6.0) 03:19:55 5 ( 5.0) 03:14:15 5   5.0 03:49:11 2   2.0 02:08:45 3   3.2  14.2
27 5 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 14:27:49 7 ( 7.0) 05:36:25 3   3.0 03:20:36 6   6.0 03:26:38 7 ( 7.0) 03:53:21 3   3.0 02:07:07 2   2.2  14.2
28 5 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:14:33 19 (19.0) 02:05:39 2   2.0 02:51:19 4   4.0 03:40:44 8   8.0 01:56:21 2   2.0  16.0
29 4 529 Wittek Paul SSCA Ben. WiZZ 7 115 14:11:34 1   1.4 08:58:50 15 (15.0) 03:20:57 7   7.0 04:12:32 9 ( 9.0) 03:42:54 2   2.0 02:18:07 9   9.0  19.4
30 5 535 Kern Michael SCPC Sonar 5 104 14:36:09 7   7.0 05:41:25 4   4.0 DNC (50.0) 03:47:10 5   5.0 DNC (50.0) 02:13:34 4   4.0  20.0
31 6 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 10:31:58 5   5.0 05:53:41 7 ( 7.0) DNC (50.0) 03:08:18 4   4.0 04:05:56 7   7.0 02:10:14 4   4.2  20.2
32 5 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 10:28:04 3   3.0 05:49:09 7   7.0 02:52:32 5   5.0 DNC (50.0) 04:07:00 8 ( 8.0) 02:09:17 6   6.0  21.0
33 4 430 Hoch Reinhold SCIW Sunbeam S 22 6 115 14:25:37 6   6.0 05:45:30 7   7.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:45:12 3   3.2 02:17:37 5   5.0  21.2
34 6 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 06:03:08 8   8.0 06:08:11 8   8.0 02:08:29 3   3.0 DNC (50.0) 03:54:29 9 ( 9.0) 01:57:22 3   3.0  22.0
35 6 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 14:32:24 6   6.0 05:45:04 6   6.0 03:27:29 6   6.0 03:50:41 7 ( 7.0) DNF 6 ( 8.2) 02:14:48 5   5.0  23.0
36 7 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 05:56:07 5   5.0 06:09:58 11 (11.0) 02:32:43 9 ( 9.0) 02:59:50 7   7.0 03:25:18 4   4.0 02:04:44 7   7.0  23.0
37 6 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 10:35:33 6   6.0 05:51:13 10 (10.0) 02:54:19 6   6.0 03:25:58 5   5.0 04:05:54 6   6.0 02:13:17 11 (11.0)  23.0
38 5 518 Lindenthal Gerhard FCAS Etap 21i 6 112 14:38:58 7   7.0 06:16:52 10 (10.0) 03:34:04 5   5.0 05:12:57 6   6.0 04:04:40 5   5.2 02:26:26 8 ( 8.0)  23.2
39 5 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 15:12:08 7   7.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:49:38 8   8.0 04:12:47 4   4.0 02:11:17 5   5.0  24.0
40 7 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 10:35:12 5   5.0 05:47:37 4   4.0 03:27:39 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:10:06 7   7.0  25.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
41 5 276 Wachs Dieter SRV Dyas 7 103 14:34:24 4   4.4 05:40:21 4   4.0 03:27:38 13  13.0 03:46:41 5   5.0 DNF 14 (15.0) DNC (50.0)  26.4
42 6 368 Wimmer Hans-Joachim SRV Eagle 18 1 79 15:59:49 9 ( 9.0) 07:11:05 6   6.0 02:44:33 7 ( 7.0) 03:45:57 7   7.0 04:56:27 7   7.0 02:22:52 7   7.0  27.0
43 7 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 15:18:11 11 (11.0) 06:04:16 8   8.0 03:36:19 10 (10.0) 04:02:47 8   8.0 03:58:03 5   5.2 02:15:35 6   6.0  27.2
44 6 526 Niesner Klaus YCU Delanta 76 6 118 14:13:28 3   3.0 DNF 11 (12.0) DNC (50.0) DNF 7   9.0 09:50:46 6   6.2 02:40:08 9   9.0  27.2
45 7 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 11:40:38 5   5.0 06:58:16 5   5.0 04:13:54 16 (16.0) 04:28:21 10 (10.0) 04:57:47 8   8.0 02:45:09 10  10.0  28.0
46 8 70 Goeb Harald SRV Toucan 2 90 06:00:58 7   7.0 06:13:01 16 (16.0) 02:19:30 6   6.0 02:56:16 5   5.0 DNC (50.0) 02:10:56 10  10.0  28.0
47 7 530 Vogl Florian DHH 45er 4 99 14:51:04 11 (11.0) 06:08:45 18 (18.0) 03:26:49 7   7.0 03:30:42 8   8.0 04:02:31 6   6.0 02:14:55 7   7.2  28.2
48 6 231 Huber Christian SRV Dyas 7 103 14:30:06 3   3.4 05:57:45 13 (13.0) 03:27:30 12 (12.0) 04:04:08 8   8.0 04:01:21 10  10.0 02:15:32 7   7.0  28.4
49 7 575 Spörer Bernhard Drachen 7 108 DNC (50.0) 05:44:56 6   6.0 DNC (50.0) 03:56:36 7   7.0 03:51:32 5   5.0 DNS 10  11.0  29.0
50 8 139 Obermaier Dr. Georg CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:47:22 8   8.0 DNC (50.0) 04:17:23 10  10.0 03:57:47 6   6.0 02:13:14 5   5.0  29.0
51 8 562 Schneider Björn SSCA Hobie Fox 1 79 11:57:43 6   6.0 DNS 11 (12.0) DNF 17 (19.0) 04:35:24 11  11.0 04:40:49 6   6.0 02:29:45 8   8.0  31.0
52 7 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 6 115 14:57:34 9   9.0 06:06:05 9   9.0 DNF 11 (16.0) 05:04:48 5   5.0 DNF 7   8.2 02:45:50 10 (10.0)  31.2
53 8 433 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 DNC (50.0) 06:09:21 23 (23.0) 03:03:20 7   7.0 03:13:33 4   4.0 04:16:36 13  13.0 02:11:23 9   9.0  33.0
54 9 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 16:11:53 10 (10.0) 07:11:20 7   7.0 DNC (50.0) 03:51:55 9   9.0 05:14:18 9   9.0 02:30:08 9   9.0  34.0
55 9 41 Froelich Max SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) 05:47:35 9   9.0 03:36:00 15  15.0 DNC (50.0) 04:00:18 8   8.0 02:10:13 2   2.0  34.0
56 9 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:07:26 6   6.0 02:25:55 8   8.0 02:59:42 6   6.0 DNF 15  17.0 DNC (50.0)  37.0
57 9 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 14:52:40 10  10.0 05:51:27 11 (11.0) 03:41:00 13 (13.0) 03:35:28 8   8.0 04:08:51 10  10.0 02:12:37 10  10.0  38.0
58 10 569 Pichotka Hansjörg BMW J 80 3 98 DNC (50.0) 05:52:39 15 (15.0) 03:40:37 12  12.0 03:49:13 9   9.0 04:06:34 7   7.0 02:20:08 13  13.0  41.0
59 10 123 Wimmer Hans-Peter CYC Esse 850 2 91 05:57:57 6   6.0 06:11:53 14  14.0 02:23:35 7   7.0 03:57:04 15  15.0 DNF 15 (17.0) DNC (50.0)  42.0
60 11 129 Dürr Heiner SCC Ultimate 20 3 101 14:33:34 8   8.0 06:01:08 19  19.0 03:34:29 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:10:55 8   8.0  45.0
61 11 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 10:55:21 16 (16.0) 06:09:14 9   9.0 03:16:57 11  11.0 03:13:08 14  14.0 04:02:08 12  12.0 DNC (50.0)  46.0
62 12 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 104 14:35:27 9   9.0 06:07:53 21  21.0 DNC (50.0) 04:04:43 11  11.0 03:58:02 5   5.0 DNC (50.0)  46.0
63 13 519 Hamacher Karin DHH J 80 3 98 10:38:47 7   7.0 06:09:03 22 (22.0) 03:50:16 14  14.0 04:05:35 12  12.0 DNC (50.0) 02:23:08 15  15.0  48.0
64 12 89 Rügemer Stephan VSAC Joker 2 92 06:18:54 13  13.0 06:12:45 15  15.0 03:19:35 12  12.0 03:07:27 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0)  51.0
65 13 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 DSQ 18  19.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:10:02 13  13.0 04:13:05 14  14.0 02:05:03 8   8.0  54.0
66 14 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 06:06:11 20  20.0 DNC (50.0) 03:50:00 10  10.0 04:14:29 11  11.0 02:24:15 16  16.0  57.0
67 8 555 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 14:24:38 3   3.0 05:43:21 5   5.0 DNC (50.0) 03:49:32 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0  64.0
68 15 514 Jell Peter SCBC Delphia 24 3 97 DNC (50.0) 05:51:38 13  13.0 02:30:54 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:04:42 3   3.0  68.0
69 16 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 10:33:35 4   4.0 05:51:32 12  12.0 DNC (50.0) 03:34:32 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0  73.0
70 9 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 14:41:35 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:12:36 9   9.0 DNC  50.0 02:18:29 7   7.0  75.0
71 8 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:02:11 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:10:38 9   9.0 02:12:51 6   6.2  77.2
72 10 216 Bresler Florian YCU Hanse 312 5 105 15:10:08 10  10.0 DNF 9  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 6   8.2 DNC  50.0  78.2
73 14 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:09:23 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:55:17 10  10.0 02:07:09 9   9.0  79.0
74 10 408 Schmitz Bernd CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:45:10 7   7.0 DNF 17  20.0 03:45:46 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0  80.0
75 9 378 Schofenberg Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:07:32 16  16.0 DNC (50.0) 03:38:52 9   9.0 04:14:34 10  10.0 DNC  50.0  85.0
76 10 579 Schöniger Dagmar SSCA Topcat K2 1 85 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:01:11 15  15.0 05:20:05 12  12.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0  91.0
77 15 212 Brinke Frank SRV Streamline 2 91 06:16:41 12  12.0 09:31:16 22  22.0 DNC (50.0) 03:09:09 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0  96.0
78 8 95 Gründl Gerhard SRV Sunbeam 30 6 111 DNC (50.0) 05:39:10 4   4.0 03:25:03 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 107.0
79 10 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC (50.0) 05:40:49 4   4.0 03:01:52 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 108.0
80 9 372 Hofer Bernard YCU First 211 6 115 14:19:23 5   5.0 05:42:31 5   5.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 110.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
81 11 265 Krause Peter CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:44:53 5   5.0 DNC (50.0) 03:56:35 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 111.0
82 12 52 Fink Josef CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:31:46 2   2.0 DNC (50.0) OCS 11  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 114.0
83 11 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:27:57 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:50 9   9.0 116.0
84 17 177 Baacke Peter SVGH Banner 28 3 99 DNC (50.0) 05:49:09 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:08:39 9   9.0 DNC  50.0 116.0
85 16 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:59:48 11  11.0 01:59:42 5   5.0 116.0
86 17 154 Feil Hans SRV Streamline 2 91 05:52:27 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:05:57 13  13.0 DNC  50.0 116.0
87 10 585 Dr. Kalya /Kirchberger SSCA Manta 19 6 118 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:33 7   7.0 DNF 7   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 116.0
88 13 560 Steuerer Thomas LYCC H-Boot 7 108 14:41:34 5   5.4 05:53:19 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 116.4
89 18 590 Metz Gerald SRV Joker 2 92 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:05:48 10  10.0 03:33:02 7   7.0 DNC  50.0 117.0
90 11 572 Nagel Ralf CYC Tornado 1 75 DNC (50.0) 07:23:29 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 05:22:28 10  10.0 DNC  50.0 118.0
91 11 557 Köppe Harald SCBC Kievit 680 6 120 DNF 10  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:59 7   7.0 118.0
92 11 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) 06:02:46 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:56:27 5   5.0 DNC  50.0 119.0
93 19 28 Klapprott Hannes SRS Melges 24 2 92 06:07:56 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:04:17 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 119.0
94 12 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:35:34 6   6.0 DNC  50.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0 120.0
95 12 499 Haselbeck Manfred SRV 101er 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:38:55 10  10.0 DNC  50.0 04:18:06 11  11.0 DNC  50.0 121.0
96 13 573 Egner Gregor SRS Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 07:50:11 9   9.0 03:18:40 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
97 14 541 Hettler Sabine SSCA Hobiecat 16 1 88 15:35:14 8   8.0 DNC (50.0) 03:46:56 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
98 18 437 Fuchs Ulrike DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:50:57 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:15:45 12  12.0 DNC  50.0 121.0
99 14 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:07:32 13  13.0 02:17:29 8   8.0 121.0
100 15 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 75 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  19.0 03:02:53 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
101 19 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) 05:55:08 17  17.0 03:06:36 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
102 20 99 Lex Gebrüder WVF Joker 2 92 10:34:03 15  15.0 DNC (50.0) 02:35:22 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
103 13 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 10:48:24 6   6.0 06:11:46 19  19.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
104 21 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:13:59 18  18.0 DNC (50.0) 03:02:18 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 126.0
105 20 531 Team CSC SCBC Delphia 24 3 97 DNF 11  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:06 14  14.0 127.0
106 14 193 Fritz Werner CYC 5.5 MR mod. 4 102 DNC (50.0) 05:35:12 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 151.0
107 15 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 7 104 DNC (50.0) 05:31:36 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 151.0
108 16 222 Weinberger Toni WVF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:36:19 1   1.0 DNC  50.0 151.0
109 21 291 Kopp Christopher DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:06:06 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
110 12 581 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:22:12 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
111 16 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:51:17 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
112 13 457 Hartung Edgar SVU Shark 24 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:42:28 2   2.2 DNC  50.0 152.2
113 14 455 Schweiger Peter SCPC Sun 2000 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:14:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
114 17 262 Stefula Stefan SRV Chiemsee-Plätte 7 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:55:20 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
115 15 596 Feuerhahn Wolfgang SCBC RW 22 6 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:10 3   3.0 153.0
116 15 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 103 10:21:56 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
117 18 261 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 7 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:57:26 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
118 16 390 Karl Hans YCG Sportina 680 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:33:43 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
119 22 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:04:26 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
120 19 595 Stärzl Alexander YCU 10qm Rennjolle 7 112 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:46 4   4.0 154.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
121 17 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:04:43 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
122 20 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:03:58 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
123 12 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:20:14 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
124 23 580 Weininger Hannes WCL01 Int.14 Ft. 2 88 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:16:33 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
125 24 360 Ficht Markus LYCC One Design 2 83 DNC (50.0) 06:05:25 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
126 22 66 Huber Theo CYC First Class 8 3 102 DNC (50.0) 05:48:44 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
127 18 277 Friedl Helmut SEFS Corsair Sprint 1 89 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:30 6   6.0 156.0
128 17 515 Sopjestal Jürgen SCBC Bavaria 300 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:19:02 6   6.0 156.0
129 25 591 Holdener Roland SCPF Onyx 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:25:55 6   6.0 DNC  50.0 156.0
130 16 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 4 102 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:23:29 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
131 18 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:41:14 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
132 21 64 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:09:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
133 19 48 Kleine Harald SCCF Dufour 18 6 113 DNC (50.0) 05:43:22 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
134 22 233 Weiss Franz SRV Laser R. 7 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:22:56 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
135 19 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:55:46 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
136 17 257 Kecht Heinz Dehler 33C 4 102 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:31:33 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
137 13 35 Hartl Mandi SRV Bavaria 30 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:28:54 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
138 20 42 Ziegler Michael HGS Vindoe 21 6 117 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:42 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
139 18 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 DNC (50.0) 05:55:03 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
140 21 563 Beck Gerhard SCMa nord. Folkeboot 6 115 DNC (50.0) 05:52:43 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
141 19 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre 4 99 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:07:00 8   8.0 DNC  50.0 158.0
142 14 271 Siebeking Gabriele YCU Dehler 28 5 109 14:36:33 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
143 20 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 103 14:33:59 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
144 22 556 Kirchberger Michael SSCA Manta 19 6 118 14:49:31 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
145 15 197 Giljohann Klaus Seeb Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:32:02 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
146 21 344 Spörk Christian WSG Tabasco 26 4 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:32:23 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
147 20 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:03:57 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
148 23 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila HK 7 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:25:59 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
149 23 582 Müller Josef SRV Cometino 801 6 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:02:18 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
150 22 164 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC (50.0) 05:58:13 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
151 24 593 Anhalt Moritz YCG Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:00:50 9   9.0 DNC  50.0 159.0
152 23 267 Bernhardt Jutta YCU 101er 4 98 14:44:31 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
153 16 588 Fauner Filipe SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:13:52 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
154 21 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:07:29 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
155 24 583 Andiel Armin Etap 22i 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:03:26 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
156 22 564 Eckert Rudolf SSCA Kat 14-15ft 1 79 DNC (50.0) 13:32:39 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
157 24 309 Michael Peter Lacustre 4 103 14:47:34 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
158 23 250 Wolff Axel SSCA Hobie Fox 1 78 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:15:46 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
159 25 348 Franke Michael SCC 25qm JK 7 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:26:12 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
160 17 46 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:46:33 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
161 23 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:37:50 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
162 25 333 Wimmer Hermann CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:00:04 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
163 26 21 Thiele Thomas VSAC Soling 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:06:45 11  11.0 DNC  50.0 161.0
164 26 553 Brockerhoff Imke DUYC Asso 99 2 90 06:12:14 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
165 18 577 Bergmann Thomas Jantar 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:48:59 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
166 27 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:10:49 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
167 27 571 Gerlach Thomas CYC Drachen 7 108 DNC (50.0) 05:54:34 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
168 24 545 Bornikoel Patrick DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:17:25 12  12.0 162.0
169 28 300 Lange Nico NRV Schw-ZV 7 108 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:06:50 12  12.0 DNC  50.0 162.0
170 24 501 Lente Stefan SCCA Hobie-Cat 16 1 88 DNF 11  12.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
171 25 589 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:10:47 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
172 19 395 Eusterholz Hans DHH Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:53:59 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
173 26 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 06:02:17 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
174 28 438 Schiechtl Daniela CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:11:40 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
175 29 362 Hesse Lukas SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:28:25 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
176 25 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:14 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
177 30 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 06:02:01 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
178 26 26 Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 05:52:06 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
179 26 536 Schöniger Roland SSCA Topcat K1 1 83 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0 164.0
180 29 63 Krause Kay Walter VSAC Asso 99 2 90 06:28:29 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
181 27 496 Fischer Rudolf Lacustre 4 103 DNC (50.0) 06:05:26 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
182 31 163 Graf Christoph SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:40:37 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
183 25 49 Rojan Dr. Sabine HGSe Nord. Folkeb. 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
184 26 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 6 116 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
185 27 584 Schaffert Matthias SRV Dufour 1800 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
186 27 570 Georgieff Natalya DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:54:15 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
187 30 188 Linsmayer Michael CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:13:41 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
188 28 568 Ring Edgar BSCF BB 11 4 95 DNC (50.0) 06:08:37 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
189 31 219 Schunk Julian CYC Joker 2 92 15:02:21 17  17.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
190 28 178 Krause Dietmar DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:55:35 18  18.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
191 32 54 Rehmann Wolfgang BM Jolle 7 116 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
192 33 587 Braun Manfred SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
193 32 76 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:15:41 20  20.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
194 33 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:18:37 21  21.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  10 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

3 1 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 06:25:16 1   1.0 05:18:23 1   1.0 02:01:16 3 ( 3.0) 02:55:49 2   2.0 03:10:17 1   1.0 02:00:07 4 ( 4.0)   5.0
6 2 68 Meier F. / Egner Re. DCC C-Class Cat 1 72 06:44:35 4 ( 4.0) 05:46:57 2   2.0 01:47:18 1   1.0 02:42:45 1   1.0 03:19:04 2   2.0 01:56:54 3 ( 3.0)   6.0
13 3 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 75 06:30:05 3   3.0 06:34:07 4 ( 4.0) 02:01:47 4 ( 4.0) 02:57:01 3   3.0 03:21:19 3   3.0 01:52:51 1   1.0  10.0
21 4 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 06:29:26 2   2.0 05:50:53 3   3.0 02:24:18 5 ( 5.0) 03:09:24 6 ( 6.0) 04:17:47 5   5.0 01:56:53 2   2.0  12.0
39 5 507 Neumayer Alexander YCU F 31 1 102 15:12:08 7   7.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:49:38 8   8.0 04:12:47 4   4.0 02:11:17 5   5.0  24.0
42 6 368 Wimmer Hans-Joachim SRV Eagle 18 1 79 15:59:49 9 ( 9.0) 07:11:05 6   6.0 02:44:33 7 ( 7.0) 03:45:57 7   7.0 04:56:27 7   7.0 02:22:52 7   7.0  27.0
45 7 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 11:40:38 5   5.0 06:58:16 5   5.0 04:13:54 16 (16.0) 04:28:21 10 (10.0) 04:57:47 8   8.0 02:45:09 10  10.0  28.0
51 8 562 Schneider Björn SSCA Hobie Fox 1 79 11:57:43 6   6.0 DNS 11 (12.0) DNF 17 (19.0) 04:35:24 11  11.0 04:40:49 6   6.0 02:29:45 8   8.0  31.0
54 9 479 Schilling Benedikt SSCA Hobie Tiger 1 79 16:11:53 10 (10.0) 07:11:20 7   7.0 DNC (50.0) 03:51:55 9   9.0 05:14:18 9   9.0 02:30:08 9   9.0  34.0
76 10 579 Schöniger Dagmar SSCA Topcat K2 1 85 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:01:11 15  15.0 05:20:05 12  12.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0  91.0
90 11 572 Nagel Ralf CYC Tornado 1 75 DNC (50.0) 07:23:29 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 05:22:28 10  10.0 DNC  50.0 118.0
94 12 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:35:34 6   6.0 DNC  50.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0 120.0
96 13 573 Egner Gregor SRS Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) 07:50:11 9   9.0 03:18:40 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
97 14 541 Hettler Sabine SSCA Hobiecat 16 1 88 15:35:14 8   8.0 DNC (50.0) 03:46:56 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 121.0
100 15 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 75 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  19.0 03:02:53 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 123.0
111 16 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 75 DNC (50.0) DNC (50.0) 01:51:17 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
121 17 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:04:43 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
127 18 277 Friedl Helmut SEFS Corsair Sprint 1 89 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:14:30 6   6.0 156.0
135 19 246 Poguntke Klaus SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:55:46 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
147 20 500 Gaube Richard SRV Tornado St. 1 79 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:03:57 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
154 21 182 Schütz Erwin WSG Topcat FW 1 93 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:07:29 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
156 22 564 Eckert Rudolf SSCA Kat 14-15ft 1 79 DNC (50.0) 13:32:39 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
158 23 250 Wolff Axel SSCA Hobie Fox 1 78 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:15:46 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
170 24 501 Lente Stefan SCCA Hobie-Cat 16 1 88 DNF 11  12.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
176 25 578 Löffl Michael SSCA Hobie-Cat 16 1 88 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:14 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
179 26 536 Schöniger Roland SSCA Topcat K1 1 83 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNF 11  14.0 DNC  50.0 164.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  18 Teilnehmer :  22 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  16 Teilnehmer :  11 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

7 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 05:43:13 1   1.0 06:07:38 7 ( 7.0) 02:04:03 1   1.0 02:50:54 3 ( 3.0) 03:24:08 3   3.0 01:52:46 1   1.0   6.0
15 2 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 05:49:33 2   2.0 05:35:09 3   3.0 DNF 13 (14.0) DNC (50.0) 03:11:13 1   1.0 01:58:44 4   4.0  10.0
17 3 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 05:52:53 4   4.0 05:13:33 2   2.0 02:11:01 4   4.0 02:47:46 1   1.0 03:25:29 5 ( 5.0) 01:59:58 6 ( 6.0)  11.0
25 4 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 06:06:16 9   9.0 04:56:49 1   1.0 DNC (50.0) 02:48:13 2   2.0 03:21:38 2   2.0 DNF 11 (12.0)  14.0
28 5 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:14:33 19 (19.0) 02:05:39 2   2.0 02:51:19 4   4.0 03:40:44 8   8.0 01:56:21 2   2.0  16.0
34 6 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 06:03:08 8   8.0 06:08:11 8   8.0 02:08:29 3   3.0 DNC (50.0) 03:54:29 9 ( 9.0) 01:57:22 3   3.0  22.0
36 7 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 05:56:07 5   5.0 06:09:58 11 (11.0) 02:32:43 9 ( 9.0) 02:59:50 7   7.0 03:25:18 4   4.0 02:04:44 7   7.0  23.0
46 8 70 Goeb Harald SRV Toucan 2 90 06:00:58 7   7.0 06:13:01 16 (16.0) 02:19:30 6   6.0 02:56:16 5   5.0 DNC (50.0) 02:10:56 10  10.0  28.0
56 9 37 Ohin Frithjof CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:07:26 6   6.0 02:25:55 8   8.0 02:59:42 6   6.0 DNF 15  17.0 DNC (50.0)  37.0
59 10 123 Wimmer Hans-Peter CYC Esse 850 2 91 05:57:57 6   6.0 06:11:53 14  14.0 02:23:35 7   7.0 03:57:04 15  15.0 DNF 15 (17.0) DNC (50.0)  42.0
61 11 399 Gebauer Dr. Matthias CYC Rommel 33 2 92 10:55:21 16 (16.0) 06:09:14 9   9.0 03:16:57 11  11.0 03:13:08 14  14.0 04:02:08 12  12.0 DNC (50.0)  46.0
64 12 89 Rügemer Stephan VSAC Joker 2 92 06:18:54 13  13.0 06:12:45 15  15.0 03:19:35 12  12.0 03:07:27 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0)  51.0
65 13 122 Mutard Familie YCU Esse 850 SV 2 92 DSQ 18  19.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:10:02 13  13.0 04:13:05 14  14.0 02:05:03 8   8.0  54.0
73 14 192 Schmid W./ Saukel K. CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:09:23 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:55:17 10  10.0 02:07:09 9   9.0  79.0
77 15 212 Brinke Frank SRV Streamline 2 91 06:16:41 12  12.0 09:31:16 22  22.0 DNC (50.0) 03:09:09 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0  96.0
85 16 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 99 2 90 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:59:48 11  11.0 01:59:42 5   5.0 116.0
86 17 154 Feil Hans SRV Streamline 2 91 05:52:27 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:05:57 13  13.0 DNC  50.0 116.0
89 18 590 Metz Gerald SRV Joker 2 92 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:05:48 10  10.0 03:33:02 7   7.0 DNC  50.0 117.0
93 19 28 Klapprott Hannes SRS Melges 24 2 92 06:07:56 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:04:17 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 119.0
102 20 99 Lex Gebrüder WVF Joker 2 92 10:34:03 15  15.0 DNC (50.0) 02:35:22 10  10.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
104 21 174 Camerer Dr. Karl CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:13:59 18  18.0 DNC (50.0) 03:02:18 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 126.0
119 22 236 Jansen Michela CYC Melges 24 2 92 DNC (50.0) 06:04:26 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
124 23 580 Weininger Hannes WCL01 Int.14 Ft. 2 88 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:16:33 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
125 24 360 Ficht Markus LYCC One Design 2 83 DNC (50.0) 06:05:25 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
129 25 591 Holdener Roland SCPF Onyx 2 91 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:25:55 6   6.0 DNC  50.0 156.0
164 26 553 Brockerhoff Imke DUYC Asso 99 2 90 06:12:14 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
166 27 241 Lautenschlager Florian CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:10:49 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
174 28 438 Schiechtl Daniela CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:11:40 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
180 29 63 Krause Kay Walter VSAC Asso 99 2 90 06:28:29 14  14.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
187 30 188 Linsmayer Michael CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:13:41 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
189 31 219 Schunk Julian CYC Joker 2 92 15:02:21 17  17.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
193 32 76 Fricke Leopold CYC Asso 99 2 90 DNC (50.0) 06:15:41 20  20.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
194 33 24 Tripp Bernhard CYC Joker 2 92 DNC (50.0) 06:18:37 21  21.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 171.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2014 Wertungsgruppe 3 = Performance-Yachten Seite  8

YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  12 Teilnehmer :  23 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  16 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

2 1 91 Eisheuer Frank SCPC Skippi 650 3 101 DNC (50.0) 05:37:57 1   1.0 02:38:38 3 ( 3.0) 02:59:10 1   1.0 03:24:59 1   1.0 01:59:33 1   1.0   4.0
10 2 221 Buchecker Richard CYC UFO 22 3 97 05:38:04 1   1.0 05:47:31 3   3.0 DNF 15 (16.0) DNC (50.0) 03:30:01 2   2.0 02:03:40 2   2.0   8.0
14 3 61 Gutjahr Rainer CYC UFO 22 3 97 05:46:18 2   2.0 05:49:01 6 ( 6.0) 02:24:49 1   1.0 03:13:19 3   3.0 03:52:20 4 ( 4.0) 02:06:02 4   4.0  10.0
24 4 559 Jup Peter DHH J 80 3 98 DNF 11 (13.0) 05:46:47 2   2.0 02:50:38 4   4.0 03:33:08 6 ( 6.0) 03:48:02 3   3.0 02:07:11 5   5.0  14.0
32 5 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 10:28:04 3   3.0 05:49:09 7   7.0 02:52:32 5   5.0 DNC (50.0) 04:07:00 8 ( 8.0) 02:09:17 6   6.0  21.0
37 6 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 10:35:33 6   6.0 05:51:13 10 (10.0) 02:54:19 6   6.0 03:25:58 5   5.0 04:05:54 6   6.0 02:13:17 11 (11.0)  23.0
40 7 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 10:35:12 5   5.0 05:47:37 4   4.0 03:27:39 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:10:06 7   7.0  25.0
53 8 433 Dickhoff Henning CYC Esse 750 3 94 DNC (50.0) 06:09:21 23 (23.0) 03:03:20 7   7.0 03:13:33 4   4.0 04:16:36 13  13.0 02:11:23 9   9.0  33.0
57 9 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 14:52:40 10  10.0 05:51:27 11 (11.0) 03:41:00 13 (13.0) 03:35:28 8   8.0 04:08:51 10  10.0 02:12:37 10  10.0  38.0
58 10 569 Pichotka Hansjörg BMW J 80 3 98 DNC (50.0) 05:52:39 15 (15.0) 03:40:37 12  12.0 03:49:13 9   9.0 04:06:34 7   7.0 02:20:08 13  13.0  41.0
60 11 129 Dürr Heiner SCC Ultimate 20 3 101 14:33:34 8   8.0 06:01:08 19  19.0 03:34:29 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:10:55 8   8.0  45.0
62 12 14 Skiebe Klaus YCG Argo 680 3 104 14:35:27 9   9.0 06:07:53 21  21.0 DNC (50.0) 04:04:43 11  11.0 03:58:02 5   5.0 DNC (50.0)  46.0
63 13 519 Hamacher Karin DHH J 80 3 98 10:38:47 7   7.0 06:09:03 22 (22.0) 03:50:16 14  14.0 04:05:35 12  12.0 DNC (50.0) 02:23:08 15  15.0  48.0
66 14 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 06:06:11 20  20.0 DNC (50.0) 03:50:00 10  10.0 04:14:29 11  11.0 02:24:15 16  16.0  57.0
68 15 514 Jell Peter SCBC Delphia 24 3 97 DNC (50.0) 05:51:38 13  13.0 02:30:54 2   2.0 DNC (50.0) DNC  50.0 02:04:42 3   3.0  68.0
69 16 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 10:33:35 4   4.0 05:51:32 12  12.0 DNC (50.0) 03:34:32 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0  73.0
84 17 177 Baacke Peter SVGH Banner 28 3 99 DNC (50.0) 05:49:09 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:08:39 9   9.0 DNC  50.0 116.0
98 18 437 Fuchs Ulrike DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:50:57 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:15:45 12  12.0 DNC  50.0 121.0
101 19 304 Spies Dr. Richard SCCF UFO 22 3 97 DNC (50.0) 05:55:08 17  17.0 03:06:36 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
105 20 531 Team CSC SCBC Delphia 24 3 97 DNF 11  13.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:22:06 14  14.0 127.0
109 21 291 Kopp Christopher DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:06:06 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
126 22 66 Huber Theo CYC First Class 8 3 102 DNC (50.0) 05:48:44 5   5.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
161 23 502 Dechant Michael CKA Scholtz 22 R. 3 96 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:37:50 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
168 24 545 Bornikoel Patrick DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:17:25 12  12.0 162.0
171 25 589 Engelmann Meg SCHC FD 3 94 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:10:47 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
178 26 26 Saemmer Alexander CYC UFO 22 3 97 DNC (50.0) 05:52:06 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
186 27 570 Georgieff Natalya DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:54:15 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
190 28 178 Krause Dietmar DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:55:35 18  18.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :   7 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

4 1 9 Buchner Richard SCIW Bav.34 speed 4 100 10:02:30 2 ( 2.0) 05:42:17 5 ( 5.0) 02:23:30 2   2.0 02:57:29 1   1.0 03:19:47 1   1.0 02:00:08 1   1.2   5.2
16 2 176 Resch Josef CYC Saffier SE-33 4 102 DNC (50.0) 05:35:19 2   2.0 02:17:04 1   1.0 03:07:08 3   3.0 03:56:06 4   4.0 DNC (50.0)  10.0
19 3 205 Kuhlmann Werner SVGH Diamant 3000 SV 4 94 05:57:49 1   1.0 05:59:21 10 (10.0) 02:47:17 3   3.0 02:59:16 2   2.0 04:20:44 12 (12.0) 02:12:23 5   5.2  11.2
26 4 86 Daxenberger Bernhard SCBC Maxi 4 102 10:26:18 4   4.0 05:42:26 6 ( 6.0) 03:19:55 5 ( 5.0) 03:14:15 5   5.0 03:49:11 2   2.0 02:08:45 3   3.2  14.2
27 5 165 Inninger Gerhard BSCF Tabasco 26 4 102 14:27:49 7 ( 7.0) 05:36:25 3   3.0 03:20:36 6   6.0 03:26:38 7 ( 7.0) 03:53:21 3   3.0 02:07:07 2   2.2  14.2
31 6 488 Lechner Thomas YCU Condor 9 4 98 10:31:58 5   5.0 05:53:41 7 ( 7.0) DNC (50.0) 03:08:18 4   4.0 04:05:56 7   7.0 02:10:14 4   4.2  20.2
47 7 530 Vogl Florian DHH 45er 4 99 14:51:04 11 (11.0) 06:08:45 18 (18.0) 03:26:49 7   7.0 03:30:42 8   8.0 04:02:31 6   6.0 02:14:55 7   7.2  28.2
71 8 209 Weiss Dr. Karl-Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:02:11 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:10:38 9   9.0 02:12:51 6   6.2  77.2
75 9 378 Schofenberg Heinz CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:07:32 16  16.0 DNC (50.0) 03:38:52 9   9.0 04:14:34 10  10.0 DNC  50.0  85.0
79 10 96 Stickler Hans FSV Surprise 4 102 DNC (50.0) 05:40:49 4   4.0 03:01:52 4   4.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 108.0
92 11 242 Madl Franz SCCF Diamant 3000 4 94 DNC (50.0) 06:02:46 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 03:56:27 5   5.0 DNC  50.0 119.0
95 12 499 Haselbeck Manfred SRV 101er 4 98 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:38:55 10  10.0 DNC  50.0 04:18:06 11  11.0 DNC  50.0 121.0
103 13 251 Hauptenbuchner Horst SCCF Dynamic 35 4 94 10:48:24 6   6.0 06:11:46 19  19.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 125.0
106 14 193 Fritz Werner CYC 5.5 MR mod. 4 102 DNC (50.0) 05:35:12 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 151.0
116 15 20 Hessel Dr. Christoph YCU Dehler 32 4 103 10:21:56 3   3.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
130 16 4 Nanninga Meino SCPC Surprise 4 102 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:23:29 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
136 17 257 Kecht Heinz Dehler 33C 4 102 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:31:33 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
139 18 195 Lissewski Dieter VSAC Hunter 707 4 103 DNC (50.0) 05:55:03 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
141 19 404 Seer Ulli WVF 30er Schäre 4 99 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:07:00 8   8.0 DNC  50.0 158.0
143 20 459 Dörfler Christian YCU Lacustre 4 103 14:33:59 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
146 21 344 Spörk Christian WSG Tabasco 26 4 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:32:23 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
150 22 164 Hibler Hans LYCC 45er Nat.SV 4 95 DNC (50.0) 05:58:13 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
152 23 267 Bernhardt Jutta YCU 101er 4 98 14:44:31 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
157 24 309 Michael Peter Lacustre 4 103 14:47:34 10  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
162 25 333 Wimmer Hermann CYC L 95 4 95 DNC (50.0) 06:00:04 11  11.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
173 26 343 Binder Wolfgang CYC L95 4 95 DNC (50.0) 06:02:17 13  13.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0
181 27 496 Fischer Rudolf Lacustre 4 103 DNC (50.0) 06:05:26 15  15.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 165.0
188 28 568 Ring Edgar BSCF BB 11 4 95 DNC (50.0) 06:08:37 17  17.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 167.0
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  11 Teilnehmer :   9 Teilnehmer :  13 Teilnehmer :  10 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   9 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

1 1 346 Bandtlow Hannes SRV 5.5 M R 5 106 14:30:25 5 ( 5.0) 05:27:45 1   1.0 03:01:11 1   1.0 03:17:48 1   1.0 03:46:03 2 ( 2.2) 02:01:21 1   1.0   4.0
11 2 19 Schwarz Franz SCBC Gib Sea 26 5 105 14:29:50 4 ( 4.0) 05:31:11 2   2.0 03:15:11 3   3.0 03:21:08 2   2.0 03:42:03 1   1.2 02:20:14 8 ( 8.0)   8.2
12 3 79 Eisenlohr Dr. Sybille CYC 22er Schäre 5 107 14:16:16 2   2.0 05:35:30 3 ( 3.0) 03:13:23 2   2.0 03:41:21 3   3.0 03:50:45 4 ( 4.2) 02:09:14 2   2.0   9.0
18 4 376 Wimmösterer Manfred YCG Hanse 311 neu 5 106 14:15:51 1   1.0 06:01:53 7 ( 7.0) 03:16:48 4 ( 4.0) 03:41:52 4   4.0 03:50:17 3   3.2 02:10:52 3   3.0  11.2
30 5 535 Kern Michael SCPC Sonar 5 104 14:36:09 7   7.0 05:41:25 4   4.0 DNC (50.0) 03:47:10 5   5.0 DNC (50.0) 02:13:34 4   4.0  20.0
35 6 106 Schwarz Christian SCCF Mirinda Coupe 5 108 14:32:24 6   6.0 05:45:04 6   6.0 03:27:29 6   6.0 03:50:41 7 ( 7.0) DNF 6 ( 8.2) 02:14:48 5   5.0  23.0
43 7 190 Keller Uwe YCU Hanse 291 5 104 15:18:11 11 (11.0) 06:04:16 8   8.0 03:36:19 10 (10.0) 04:02:47 8   8.0 03:58:03 5   5.2 02:15:35 6   6.0  27.2
67 8 555 Beer Thomas SCPC Sonar 5 104 14:24:38 3   3.0 05:43:21 5   5.0 DNC (50.0) 03:49:32 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0  64.0
70 9 270 Lechner Rudolf YCU H 323 5 106 14:41:35 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:12:36 9   9.0 DNC  50.0 02:18:29 7   7.0  75.0
72 10 216 Bresler Florian YCU Hanse 312 5 105 15:10:08 10  10.0 DNF 9  10.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 6   8.2 DNC  50.0  78.2
83 11 239 Schwaiger Anton VLS Friendship 26 B 5 110 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:27:57 7   7.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:23:50 9   9.0 116.0
123 12 576 Vogel Wolf Dieter SRV Miranda Feria 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:20:14 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
137 13 35 Hartl Mandi SRV Bavaria 30 5 109 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:28:54 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
142 14 271 Siebeking Gabriele YCU Dehler 28 5 109 14:36:33 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
145 15 197 Giljohann Klaus Seeb Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:32:02 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
153 16 588 Fauner Filipe SCPC Sonar 5 104 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:13:52 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
160 17 46 Winzer Wolfgang Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:46:33 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
165 18 577 Bergmann Thomas Jantar 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:48:59 12  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
172 19 395 Eusterholz Hans DHH Dehler 28 5 108 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:53:59 13  13.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 163.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014



CHIEMSEE-MEISTERSCHAFT 2014 Wertungsgruppe 6 = Cruiser Seite 11

YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  10 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :  10 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

5 1 431 Wittenberg Olaf LYCC Friendship 25 6 114 14:10:17 2 ( 2.0) 05:20:45 2   2.0 DNF 11 (16.0) 03:38:09 1   1.0 03:39:18 1   1.2 02:03:24 1   1.0   5.2
8 2 443 Haasner Horst WVG Condor 7 SV 6 122 14:05:50 1   1.0 05:08:20 1   1.0 DNC (50.0) 03:43:47 2   2.0 DNC (50.0) 02:06:41 2   2.0   6.0
20 3 487 Saß Bernd Neptun 22 6 122 14:16:43 4 ( 4.0) 05:33:21 3   3.0 03:13:43 1   1.0 04:47:20 4   4.0 03:45:49 4 ( 4.2) 02:15:27 4   4.0  12.0
33 4 430 Hoch Reinhold SCIW Sunbeam S 22 6 115 14:25:37 6   6.0 05:45:30 7   7.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:45:12 3   3.2 02:17:37 5   5.0  21.2
38 5 518 Lindenthal Gerhard FCAS Etap 21i 6 112 14:38:58 7   7.0 06:16:52 10 (10.0) 03:34:04 5   5.0 05:12:57 6   6.0 04:04:40 5   5.2 02:26:26 8 ( 8.0)  23.2
44 6 526 Niesner Klaus YCU Delanta 76 6 118 14:13:28 3   3.0 DNF 11 (12.0) DNC (50.0) DNF 7   9.0 09:50:46 6   6.2 02:40:08 9   9.0  27.2
52 7 439 Bülow Ralf SSCA Dehler 18 6 115 14:57:34 9   9.0 06:06:05 9   9.0 DNF 11 (16.0) 05:04:48 5   5.0 DNF 7   8.2 02:45:50 10 (10.0)  31.2
78 8 95 Gründl Gerhard SRV Sunbeam 30 6 111 DNC (50.0) 05:39:10 4   4.0 03:25:03 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 107.0
80 9 372 Hofer Bernard YCU First 211 6 115 14:19:23 5   5.0 05:42:31 5   5.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 110.0
87 10 585 Dr. Kalya /Kirchberger SSCA Manta 19 6 118 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:33 7   7.0 DNF 7   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 116.0
91 11 557 Köppe Harald SCBC Kievit 680 6 120 DNF 10  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 02:24:59 7   7.0 118.0
110 12 581 Michalke-Sauer Peter Int.Folke-Boot 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:22:12 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
112 13 457 Hartung Edgar SVU Shark 24 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:42:28 2   2.2 DNC  50.0 152.2
113 14 455 Schweiger Peter SCPC Sun 2000 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 04:14:47 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
115 15 596 Feuerhahn Wolfgang SCBC RW 22 6 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:12:10 3   3.0 153.0
118 16 390 Karl Hans YCG Sportina 680 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:33:43 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
128 17 515 Sopjestal Jürgen SCBC Bavaria 300 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:19:02 6   6.0 156.0
131 18 128 Fischer Horst SRV Königskreuzer 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:41:14 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
133 19 48 Kleine Harald SCCF Dufour 18 6 113 DNC (50.0) 05:43:22 6   6.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
138 20 42 Ziegler Michael HGS Vindoe 21 6 117 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:52:42 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
140 21 563 Beck Gerhard SCMa nord. Folkeboot 6 115 DNC (50.0) 05:52:43 8   8.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
144 22 556 Kirchberger Michael SSCA Manta 19 6 118 14:49:31 8   8.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
149 23 582 Müller Josef SRV Cometino 801 6 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:02:18 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
155 24 583 Andiel Armin Etap 22i 6 113 DNC (50.0) DNC (50.0) 04:03:26 10  10.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 160.0
183 25 49 Rojan Dr. Sabine HGSe Nord. Folkeb. 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
184 26 497 Rockmann Dr. Katharina SRV Tonic 23 C 6 116 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
185 27 584 Schaffert Matthias SRV Dufour 1800 6 114 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 11  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   6 Teilnehmer :  15 Teilnehmer :  19 Teilnehmer :  11 Teilnehmer :  14 Teilnehmer :  10 Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.

9 1 586 Mehrwald Christoph WSC Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:30:37 2   2.0 03:25:20 1   1.0 03:44:40 3   3.0 02:04:54 1   1.0   7.0
22 2 109 Mittermaier Josef SCCF Tempest 7 100 14:49:28 6   6.4 05:49:22 10 (10.0) 02:29:15 1   1.0 03:31:38 2   2.0 03:58:15 7 ( 7.0) 02:10:22 3   3.0  12.4
23 3 522 vom Berge Thomas CYC H-Boot 7 106 14:22:29 2   2.4 05:37:03 3   3.0 03:26:11 10 (10.0) 03:46:07 4   4.0 03:48:59 4   4.0 02:13:54 6 ( 6.0)  13.4
29 4 529 Wittek Paul SSCA Ben. WiZZ 7 115 14:11:34 1   1.4 08:58:50 15 (15.0) 03:20:57 7   7.0 04:12:32 9 ( 9.0) 03:42:54 2   2.0 02:18:07 9   9.0  19.4
41 5 276 Wachs Dieter SRV Dyas 7 103 14:34:24 4   4.4 05:40:21 4   4.0 03:27:38 13  13.0 03:46:41 5   5.0 DNF 14 (15.0) DNC (50.0)  26.4
48 6 231 Huber Christian SRV Dyas 7 103 14:30:06 3   3.4 05:57:45 13 (13.0) 03:27:30 12 (12.0) 04:04:08 8   8.0 04:01:21 10  10.0 02:15:32 7   7.0  28.4
49 7 575 Spörer Bernhard Drachen 7 108 DNC (50.0) 05:44:56 6   6.0 DNC (50.0) 03:56:36 7   7.0 03:51:32 5   5.0 DNS 10  11.0  29.0
50 8 139 Obermaier Dr. Georg CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:47:22 8   8.0 DNC (50.0) 04:17:23 10  10.0 03:57:47 6   6.0 02:13:14 5   5.0  29.0
55 9 41 Froelich Max SCCF Tempest 7 100 DNC (50.0) 05:47:35 9   9.0 03:36:00 15  15.0 DNC (50.0) 04:00:18 8   8.0 02:10:13 2   2.0  34.0
74 10 408 Schmitz Bernd CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:45:10 7   7.0 DNF 17  20.0 03:45:46 3   3.0 DNC (50.0) DNC  50.0  80.0
81 11 265 Krause Peter CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:44:53 5   5.0 DNC (50.0) 03:56:35 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 111.0
82 12 52 Fink Josef CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 05:31:46 2   2.0 DNC (50.0) OCS 11  12.0 DNC  50.0 DNC  50.0 114.0
88 13 560 Steuerer Thomas LYCC H-Boot 7 108 14:41:34 5   5.4 05:53:19 11  11.0 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 116.4
99 14 594 Bauersachs Konrad SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:07:32 13  13.0 02:17:29 8   8.0 121.0
107 15 56 Hiltmann Michael CYC 20qm JK 7 104 DNC (50.0) 05:31:36 1   1.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 151.0
108 16 222 Weinberger Toni WVF Schratz 7 115 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 03:36:19 1   1.0 DNC  50.0 151.0
114 17 262 Stefula Stefan SRV Chiemsee-Plätte 7 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:55:20 3   3.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 153.0
117 18 261 Ballerstedt Klaus SRV Chiemsee-Plätte 7 128 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:57:26 4   4.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 154.0
120 19 595 Stärzl Alexander YCU 10qm Rennjolle 7 112 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:11:46 4   4.0 154.0
122 20 53 Trimpl Dr. Gustl SRV Tempest 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:03:58 5   5.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 155.0
132 21 64 Metz Gerald SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:09:03 6   6.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 156.0
134 22 233 Weiss Franz SRV Laser R. 7 114 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:22:56 8   8.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 158.0
148 23 528 Schilling Wilfried SSCA Aquila HK 7 111 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:25:59 9   9.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 159.0
151 24 593 Anhalt Moritz YCG Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:00:50 9   9.0 DNC  50.0 159.0
159 25 348 Franke Michael SCC 25qm JK 7 106 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:26:12 11  11.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 161.0
163 26 21 Thiele Thomas VSAC Soling 7 100 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:06:45 11  11.0 DNC  50.0 161.0
167 27 571 Gerlach Thomas CYC Drachen 7 108 DNC (50.0) 05:54:34 12  12.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 162.0
169 28 300 Lange Nico NRV Schw-ZV 7 108 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 04:06:50 12  12.0 DNC  50.0 162.0
175 29 362 Hesse Lukas SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:28:25 14  14.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
177 30 215 Feller Dr. Karl-Heinz CYC H-Boot 7 106 DNC (50.0) 06:02:01 14  14.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 164.0
182 31 163 Graf Christoph SRV Dyas 7 103 DNC (50.0) DNC (50.0) 03:40:37 16  16.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
191 32 54 Rehmann Wolfgang BM Jolle 7 116 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0
192 33 587 Braun Manfred SRV Chiemsee-Plätte 7 132 DNC (50.0) DNC (50.0) DNF 17  20.0 DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 170.0

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:12 Agathon 2014
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :   7 Teilnehmer :  12 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :   8 Teilnehmer :   7 Teilnehmer :    Pkt.
 ges. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ber.Zeit Rg. Pkt. ges.
24 4 559 Jup Peter DHH J 80 3 98 DNF 11 (13.0) 05:46:47 2   2.0 02:50:38 4   4.0 03:33:08 6 ( 6.0) 03:48:02 3   3.0 02:07:11 5   5.0  14.0
32 5 283 Zeibig Stephan(ie) SCCF J 80 3 98 10:28:04 3   3.0 05:49:09 7   7.0 02:52:32 5   5.0 DNC (50.0) 04:07:00 8 ( 8.0) 02:09:17 6   6.0  21.0
37 6 81 Schreil Klaus SCCF J 80 3 98 10:35:33 6   6.0 05:51:13 10 (10.0) 02:54:19 6   6.0 03:25:58 5   5.0 04:05:54 6   6.0 02:13:17 11 (11.0)  23.0
40 7 447 Zimmermann Wolfgang SCBC J 80 3 98 10:35:12 5   5.0 05:47:37 4   4.0 03:27:39 9   9.0 DNC (50.0) DNC (50.0) 02:10:06 7   7.0  25.0
57 9 388 Rösler Heinz BSCF J 80 3 98 14:52:40 10  10.0 05:51:27 11 (11.0) 03:41:00 13 (13.0) 03:35:28 8   8.0 04:08:51 10  10.0 02:12:37 10  10.0  38.0
58 10 569 Pichotka Hansjörg BMW J 80 3 98 DNC (50.0) 05:52:39 15 (15.0) 03:40:37 12  12.0 03:49:13 9   9.0 04:06:34 7   7.0 02:20:08 13  13.0  41.0
63 13 519 Hamacher Karin DHH J 80 3 98 10:38:47 7   7.0 06:09:03 22 (22.0) 03:50:16 14  14.0 04:05:35 12  12.0 DNC (50.0) 02:23:08 15  15.0  48.0
66 14 434 Becker Helmut DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 06:06:11 20  20.0 DNC (50.0) 03:50:00 10  10.0 04:14:29 11  11.0 02:24:15 16  16.0  57.0
69 16 521 Stamm Sebastian DHH J 80 3 98 10:33:35 4   4.0 05:51:32 12  12.0 DNC (50.0) 03:34:32 7   7.0 DNC (50.0) DNC  50.0  73.0
98 18 437 Fuchs Ulrike DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:50:57 9   9.0 DNC (50.0) DNC  50.0 04:15:45 12  12.0 DNC  50.0 121.0
109 21 291 Kopp Christopher DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 03:06:06 2   2.0 DNC  50.0 DNC  50.0 152.0
168 24 545 Bornikoel Patrick DHH J 80 3 98 DNC (50.0) DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 02:17:25 12  12.0 162.0
186 27 570 Georgieff Natalya DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:54:15 16  16.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 166.0
190 28 178 Krause Dietmar DHH J 80 3 98 DNC (50.0) 05:55:35 18  18.0 DNC (50.0) DNC  50.0 DNC  50.0 DNC  50.0 168.0

Prien, am 24.08.2014 um 17:11:55 Agathon 2014
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YCU CYC SRV SCPC WVF SCBC
Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn

Rang Rang Cd. Teilnehmer :  79 Teilnehmer : 110 Teilnehmer : 103 Teilnehmer :  78 Teilnehmer :  82 Teilnehmer :  73 Pkt.
 i.G. Gru. Nr. Bootseigner Club Klasse Gru. YSZ ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.Zeit Rg. Pkt. ges.

6 2 68 Meier Florian DCC C-Class Cat 1 72 DNC 04:09:48 2 9 01:17:15 1 10 01:57:10 1 10 02:23:19 1 10 01:24:10 1 10 49
3 1 15 Liese Friedl WVF Hurricane 6.5 1 76 04:52:48 3 8 04:01:58 1 10 01:32:09 4 7 02:13:37 3 8 02:24:36 2 9 01:31:17 4 7 49
13 3 341 Egner Robert SRS Flyer XL mod. 1 75 04:52:33 2 9 04:55:35 6 5 01:31:20 3 8 02:12:45 2 9 02:30:59 3 8 01:24:38 2 9 48
17 3 1 Schmid Hinz CYC one design 2 85 04:59:57 5 6 04:26:31 4 7 01:51:21 6 5 02:22:36 6 5 02:54:39 6 5 01:41:58 5 6 34
21 4 342 Braun Dr. Peter SRS Flyer XL mod. 1 76 04:55:58 4 7 04:26:40 5 6 01:49:40 5 6 02:23:56 8 3 03:15:54 10 1 01:28:49 3 8 31
25 4 10 Haller Helmut SCBC one design 2 85 05:11:19 6 5 04:12:17 3 8 DNC 02:22:59 7 4 02:51:23 4 7 DNF 24
15 2 284 Böttger Wolfgang CYC Quartas 2 90 05:14:35 7 4 05:01:38 7 4 DNF DNC 02:52:05 5 6 01:46:51 9 2 16
7 1 295 Wernsdörfer Peter BSCF 20er Rennj. 2 92 05:15:45 8 3 05:38:13 01:54:07 8 3 02:37:13 10 1 03:07:48 8 3 01:43:44 6 5 15
6 2 68 Egner Reinhard DCC C-Class Cat 1 72 04:51:18 1 10 DNC DNC DNC DNC DNC 10
28 5 281 Winkler Ernst VSAC Asso 99 2 90 DNC 05:37:05 01:53:05 7 4 02:34:11 9 2 03:18:39 01:44:42 7 4 10
111 16 77 Spranger Christian SRV Flyer XL mod. 1 75 DNC DNC 01:23:27 2 9 DNC DNC DNC 9
100 15 227 Reiml Jochen DCC F 20 1 75 DNC DNC DNF 02:17:09 4 7 DNC DNC 7
121 17 161 Spengler Bernt DCC Tornado mod. 1 76 DNC DNC DNC 02:20:23 5 6 DNC DNC 6
34 6 43 Koch Hans-Jürgen CYC Asso 99 2 90 05:26:49 05:31:21 10 1 01:55:38 9 2 DNC 03:31:02 01:45:37 8 3 6
129 25 591 Holdener Roland SCPF Onyx 2 91 DNC DNC DNC DNC 03:07:23 7 4 DNC 4
125 24 360 Ficht Markus LYCC One Design 2 83 DNC 05:03:17 8 3 DNC DNC DNC DNC 3
86 17 154 Feil Hans SRV Streamline 2 91 05:20:43 9 2 DNC DNC DNC 03:43:48 DNC 2
36 7 218 Kolbinger Familie SRV Joker 2 92 05:27:37 05:40:22 02:20:29 02:45:26 03:08:52 9 2 01:54:45 2
45 7 366 Schilling Sebastian SSCA Hobie Tiger 1 79 09:13:30 05:30:25 9 2 03:20:34 03:31:59 03:55:14 02:10:28 2
94 12 157 Schwankner Hanns-Chr. SRV F18ht 1 77 DNC DNC 01:59:47 10 1 DNC DNF DNC 1
85 16 592 Rügemer Stephan VSAC Asso 99 2 90 DNC DNC DNC DNC 03:35:49 01:47:43 10 1 1
46 8 70 Goeb Harald SRV Toucan 2 90 05:24:52 10 1 05:35:42 02:05:32 02:38:38 DNC 01:57:50 1

Wertungssystem, geändert am 19.08.2012: 
die Ränge 1 bis 10 des Zieleinlaufes erhalten 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 und 1 Punkt(e)
DIESE AUSZEICHNUNG GILT DEM STEUERMANN !

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:14 Agathon 2014
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Chiemsee Rund Blaues Band Hafen Trophy Sommer Regatta Weitsee-Rennerts Drei-Buchten-Törn
Clubwertung Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer Clubteilnehmer
  1. Platz : CYC   :   47.0 Punkte YCU 12 Boote CYC 35 Boote SRV 26 Boote CYC 15 Boote CYC 17 Boote CYC 11 Boote

  2. Platz : SRV   :  108.4 Punkte CYC 10 Boote SCCF 9 Boote CYC 13 Boote SRV 8 Boote SRV 10 Boote SCBC 9 Boote

  3. Platz : SCCF  :  113.4 Punkte SRV 8 Boote DHH 8 Boote SSCA 10 Boote SSCA 7 Boote SSCA 7 Boote YCU 7 Boote

  4. Platz : SCBC  :  129.4 Punkte SSCA 7 Boote SRV 8 Boote SCCF 6 Boote DHH 6 Boote SCCF 6 Boote SRV 6 Boote

  5. Platz : SSCA  :  143.6 Punkte SCBC 6 Boote SSCA 6 Boote BSCF 4 Boote SCPC 6 Boote YCU 6 Boote DHH 5 Boote

  6. Platz : YCU   :  152.6 Punkte SCCF 5 Boote SCBC 5 Boote DHH 4 Boote YCU 6 Boote DHH 4 Boote SCCF 5 Boote

  7. Platz : DHH   :  220.2 Punkte DHH 4 Boote YCU 5 Boote SCBC 4 Boote BSCF 3 Boote BSCF 3 Boote SSCA 5 Boote

  8. Platz : SCPC  :  397.0 Punkte BSCF 3 Boote BSCF 4 Boote SRS 3 Boote SCBC 3 Boote SCBC 3 Boote BSCF 3 Boote

  9. Platz : VSAC  :  502.0 Punkte SRS 3 Boote SCPC 3 Boote VSAC 2 Boote SCCF 3 Boote VSAC 3 Boote SCPC 2 Boote

10. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SCPC 2 Boote SRS 3 Boote WSG 2 Boote SRS 3 Boote WVF 3 Boote SRS 2 Boote

11. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung VSAC 2 Boote VSAC 3 Boote WVF 2 Boote VSAC 2 Boote YCG 3 Boote VSAC 2 Boote

12. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung WVF 2 Boote SVGH 2 Boote YCG 2 Boote YCG 2 Boote SRS 2 Boote SVGH 1 Boot

13. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung YCG 2 Boote YCG 2 Boote SCPC 1 Boot SVGH 1 Boot SVGH 2 Boote WVF 1 Boot

14. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung SVGH 1 Boot WVF 1 Boot SVGH 1 Boot WVF 1 Boot SCPC 1 Boot YCG 1 Boot

15. Platz : nicht vergeben da keine 5 Boote in der Wertung YCU 1 Boot

Prien, am 14.09.2014 um 10:20:15 Agathon 2014


